
UCHWAŁA Nr XXXI/262/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/242/22 Rady Gminy Dygowo z dnia 23 lutego 2022 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,  

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr XXX/242/22 Rady Gminy Dygowo z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu, wprowadza się następujące zmiany 

§2 otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu Gminy Dygowo na 2022 rok, do kwoty 1 213 000,00 zł (słownie złotych: 

jeden milion dwieście trzynaście złotych 00/100).” 

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 23 lutego 2022 roku została podjęta uchwała Nr XXX/242/22 Rady Gminy Dygowo  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu na realizację inwestycji  

pn. „Przebudowa ulicy Głównej w Dygowie”. Po przeprowadzeniu przez Powiat postępowania 

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na realizację zadania okazało się, iż oferty 

przewyższają planowane kwoty inwestycji. W związku z czym Powiat Kołobrzeski zwrócił się 

ponownie do Gminy Dygowo z wnioskiem o zwiększenie pomocy finansowej o kwotę 

283 000,00 zł na realizację inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Głównej w Dygowie”. Łączna 

kwota pomocy finansowej wyniesie 1 213 000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  


